



2010-02-26

När kan säsongen starta?

På fredagen var det rejält töväder i Sydsverige, men snön ligger djup med en vecka kvar till tävlingspremiären. De flesta marsarrangörerna är mycket tveksamma till att kunna genomföra arrangemangen.

Den mesta snövintern i mannaminne har erbjudit - och erbjuder - fantastiska möjligheter till skidåkning, men alla som längtar efter vårens första orienteringstävling suckar djupt. Just nu finns ingen barmark i hela Sverige och snödjupet varierar från cirka tre decimeter upp till meterdjup även i södra Sverige.

Orientering.se har gjort en koll på läget hos arrangörerna för marståvlingarna. Flera arrangörer är inne på att försöka flytta runt lite med tävlingsdagarna för att kunna rädda arrangemangen. Så här var läget i Orienteringssverige på fredagen:

Pan-Kristianstad 5-7 mars

Har från början sagt att tävlingarna ska genomföras oavsett snödjup, men har sedan backat på det. Definitivt besked tas måndag 1 mars, men mycket talar för att tävlingarna inte genomförs.

Hallandspremiären 12-14 mars

Har i god tid tagit beslutet att ställa in tävlingarna.

Stigmännen-Karlshamn 14 mars

Tar definitivt beslut i mitten av nästa vecka (3-4 mars).

Nyköpingsorienteringen och Mäsenstafetten 19-21 mars

Beslut har tagits om att ställa in tävlingarna, då snödjupet är stort och väderprognosen för den närmaste tiden inte ger något hopp om snabb förändring.

Hästveda OK och FK Åsen 20-21 mars

Mycket snö i markerna, men hoppet lever om en snabb snösmältning. Definitivt besked om hur det blir med tävlingarna ges 10 mars.

OK Orion 20-21 mars

Awaktar någon vecka till med att kasta in handduken, men i nuläget ser det inte speciellt hoppfullt ut.

Laxträffen i Falkenberg 21 mars

Inställt. Beslutet är redan fattat.

Orustkavlen i Svanesund 21 mars

Det är uteslutet att kunna genomföra tävlingen aktuell dag. Däremot kommer Orustkavlen att genomföras på lämpligt datum senare under varen, beroende på hur övriga tävlingar i distriktet kan genomföras.

Skånska tävlingar flyttas för att skapa tävlingstillfälle

I Skåne, där tävlingsansvarige Jan-Eric Nelking aldrig upplevt något liknande när det gäller snötillgången, är man inställda på att det ska kunna genomföras tävlingar i distriktet under mars.

- Det kan bli tal om att flytta runt tävlingarna lite, säger Nelking. Om det blir inställt i Kristianstad kommande helg har det förts diskussioner om att flytta Pan-tävlingarna till en senare helg, om de tillänkta arrangörerna då inte har snöfritt. Åhus, där Pan-helgen ska genomföras, lär ju vara det ställe som först har snöfritt, säger Nelking.

Elitserien och SM

Årets första värdetävlingar arrangeras i påskhelgen när två deltävlingar i både Elitserien och Silva Junior Cup avgörs i Växjö på påskaftonen och annandag påsk. I Växjö OK är man fast beslutna att försöka genomföra arrangemanget, men huruvida det blir med status av Elitserien och Silva Junior Cup återstår att se. SOFT har för avsikt att awakta läget till i mitten av mars innan eventuella åtgärder görs.

2013-06-10

När kan säsongen starta? - PublicTemplates

SM ultralång distans avgörs i Ronneby 11 april, och även där finns det oro i arrangörsledet. Ett avstämningmöte är planerat till måndag 15 mars, då man ska se hur det verkar med vårens ankomst.